Kultūrinės edukacijos gido parengimo paslaugos (toliau – Paslaugos). 

1.2. Konkretūs Paslaugų apibūdinimai ir Paslaugų tiekimo sąlygos pateiktos Techninėje 
specifikacijoje (Sutarties 1 priedas). 

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 

2.1. Bendra Sutarties kaina yra 9950 Eur (devyni tūkstančiai devyni šimtai 
penkiasdešimt eurų). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, 
susijusius su šios Sutarties vykdymu.  

2.2. Mokėjimas atliekamas eurais. Atsiskaitoma su Tiekėju už tinkamai, kokybiškai ir 
laiku atliktas Paslaugas pavedimu į Tiekėjo rekvizituose nurodytą sąskaitą, ne vėliau kaip